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管理体系审核记录表
	过程与活动、
抽样计划
	涉及条款
	受审核部门：质检部     主管领导：刘明瑞        陪同人员：杨恩待
	判定

	
	
	审核员：姜海军         审核时间：2021.12.10
	

	
	
	审核条款：QMS:5.3组织的岗位、职责和权限、6.2质量目标、7.1.5监视和测量资源、8.6产品和服务的放行、8.7不合格输出的控制、10.2不合格和纠正措施，
	

	组织的岗位、职责和权限
	Q 5.3
	质检部主要作用、职责和权限包括:负责计量设备管理、产品检验，不合格品管理。
质检部上述作用和职责、权限基本得到有效沟通和实施。
	

	目标 
	Q:6.2
	部门目标：                 
	部门
	目标
	考核结果

	质检部

	计量器具送检合格率：
	100%
	100%

	
	检验实施率
	100%
	100%



考核情况：2021.11.17日统计考核已完成。

	

	监视和测量资源的控制
	Q7.1.5
	公司为确保产品监视和测量活动需要，提供并配备了米尺、卡尺，能提供以上检测仪器校准证书。
查米尺校准证书，编号HK2011102223，校准日期2020.11.10日，有效期一年。
查卡尺校准证书，编号HK2011102224，校准日期2020.11.10日，有效期一年。
以上校准证书已过期，不符合要求，开具了不符合报告。
无用于检验的计算机软件、无自校情况、未发现失准情况。
	N

	产品和服务的放行
	Q8.6

	采购产品验收、生产过程检验、产品放行等依据顾客技术要求，详见Q8.1。
质检人员均经过公司培训考核合格具备检测能力，现场审核观察询问，检验员回答与操作皆符合规定要求。
1. 进货检验：检验依据检验规范，
提供原材料进厂验收记录，
抽查2021.8.18日进货验收情况，产品名称铝塑板，检验项目规格、数量、材质、供货商资质证件等，结果合格，检验员刘明瑞。
抽查2021.9.11日进货验收情况，产品名称反光膜，检验项目规格、数量、材质、供货商资质证件等，结果合格，检验员刘明瑞。
抽查2021.9.23日进货验收情况，产品名称标志桩，检验项目规格、数量、材质、供货商资质证件等，结果合格，检验员刘明瑞。
抽查2021.10.21日进货验收情况，产品名称护栏圆管，检验项目规格、数量、材质、供货商资质证件等，结果合格，检验员刘明瑞。
没有发生在供方处进行验证的情况。

2、过程检验：检验依据检验作业指导书，
提供了生产过程监控记录，内容包括产品名称、日期、加工步骤、技术要求、检验结果、检验员等。
抽2021年8月16日的标志生产过程检验记录，对下料、修整、贴膜、标示等项目进行了检验，检验结果，合格，检验员杨恩厚。
抽2021年10月9日的护栏生产过程检验记录，对分切、组装等项目进行了检验，检验结果，合格，检验员杨恩厚。
抽2021年10月13日的标牌生产过程检验记录，对下料、修整、贴膜、标示等项目进行了检验，检验结果，合格，检验员杨恩厚。
抽2021年11月23日的标志桩生产过程检验记录，对分切、贴膜等项目进行了检验，检验结果，合格，检验员杨恩厚。

3、成品（出厂）检验：检验依据检验作业指导书、客户技术要求，
提供了出厂检验报告。
抽查2021.8.12日标牌出厂检验报告，对标牌的A、B、A1、D(B1)、D1、C等进行了外观尺寸检验，判定结果：合格，检验人员刘明瑞。
抽查2021.8.15日标志桩出厂检验报告，对标志桩的印刷质量、外观、材质等进行了检验，判定结果：合格，检验人员刘明瑞。
抽查2021.11.7日标志出厂检验报告，对标志的A、B、A1、D(B1)、D1、C等进行了外观尺寸检验，判定结果：合格，检验人员刘明瑞。
抽查2021.10.22日护栏出厂检验报告，对护栏的外观质量、材质等进行了检验，判定结果：合格，检验人员刘明瑞。
再抽查其他几份出厂检验报告，情况基本同上。
暂无授权人员批准或顾客批准放行产品和交付服务的情况。
 
4、第三方检验：
[image: E:\360安全云盘同步版\客户资料\滨州启邦标牌有限公司\铝合金标识牌检测报告\img-802131115-0019.jpg]提供产品委托检验报告，2020.5.26日委托电力工业电力安全工器具质量监督检验测试中心对公司的安全标志和设备标志进行了质量检验，检验结果合格。
[image: E:\360安全云盘同步版\客户资料\滨州启邦标牌有限公司\铝合金标识牌检测报告\img-802131115-0022.jpg]









2018.4.26日委托山东省产品质量检验研究院对公司的安全桩进行了质量检验，检验结果合格。
[image: E:\360安全云盘同步版\客户资料\滨州启邦标牌有限公司\标志桩（玻璃钢材质）\20180703105736-0002.jpg]
[image: E:\360安全云盘同步版\客户资料\滨州启邦标牌有限公司\标志桩（玻璃钢材质）\20180703105736-0001.jpg]















2020.8.6日委托电力工业带电作业工器具质量监督检验测试中心对公司的护栏进行了质量检验，检验结果合格。
[image: E:\360安全云盘同步版\客户资料\滨州启邦标牌有限公司\围栏检测报告(2)\围栏检测报告-44.jpg][image: E:\360安全云盘同步版\客户资料\滨州启邦标牌有限公司\围栏检测报告(2)\围栏检测报告-1.jpg]















产品发货前开具发货清单，发货人员核对发货产品名称、规格、数量、外观质量状况，并与合同订单一一核对，无误后准许发货，客户验收合格后签字带回做账。
通过上述记录了解到，组织对产品实现的各过程进行了有效的监视测量，产品必须经检验合格才能交付，确保能满足顾客对产品的质量要求。
公司产品监视和测量控制基本符合规定要求。 
	

	不合格输出的控制
	Q8.7
	公司有《不合格输出控制程序》，文件对不合格品的识别、控制方法和职责权限做出了规定，基本符合标准要求。
对采购不合格品实施拒收退货；对生产过程的不合格品实施返工或报废处理。
提供有《不合格异常处理单》，抽查2021.8.24日3个铝塑板尺寸过窄，处理：报废，处理人刘明瑞。
交付后产品未发现反馈不良情况，如有发生时采取换货的方式处理，组织不合格品控制基本有效。
	

	不合格和纠正措施
	10.2  

	有《改进控制程序》，对纠正预防措施识别、评审、验证作了规定，其内容符合组织实际及标准要求。 
[bookmark: _GoBack]查纠正措施实施情况：
对体系运行过程中产生不合格的产生，公司提供纠正措施实施报告。
对内审中提出不合格项进行了原因分析,并制定、实施了纠正措施，并由内审员对所采取的纠正措施进行了验证，纠正措施有效（参见内审工作单），管理评审中发现的薄弱环节，分析了原因，采取了纠正措施（参见管理评审工作单）。
体系运行以来公司按照体系的要求，通过制定运行控制程序、作业指导书、加强培训，以及开展管理评审活动等方式采取预防措施，防止不符合/不合格的发生，不符合得到了有效控制，人员质量意识有了提高，自体系运行以来，体系运行没有发现潜在的不符合，没有发生重大质量事故和投诉处罚。
组织不合格和纠正措施的管理符合标准规定要求。  
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